[image: image1.jpg]

PAGE
2

[image: image1.jpg]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 декабря 2010 года

	№ 36/199

г. Екатеринбург

	О формировании Тугулымской районной  территориальной  избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, учитывая обращение Думы Тугулымского городского округа, и в соответствии  с положениями статей  22, 23, 24, 26, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 19, 21, 29 Избирательного кодекса Свердловской области и  постановлением Комиссии  от 7 октября 2010 года № 30/148 «О Перечне и численном составе территориальных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий» Избирательная комиссия Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить членами Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Гавриловскую Светлану Петровну,

Кайгародова Романа Павловича,
Козлову Наталью Владимировну,

Лазареву Ольгу Александровну,
Малышева Андрея Васильевича,
Мальцеву Надежду Федоровну,
Патысьеву Нину Эдуардовну,
Протазанову Нину Алексеевну,

Тегенцеву Римму Юрьевну.
2.   Назначить Тегенцеву Римму Юрьевну на должность председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Председателю Тугулымской районной территориальной  избирательной комиссии Тегенцевой Р.Ю. провести первое (организационное) заседание территориальной избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования комиссии, но не ранее 14.12.2010 г.
4.  Возложить  на  Тугулымскую районную территориальную избирательную комиссию полномочия избирательной комиссии Тугулымского городского округа.

5.   Направить  настоящее  постановление  органам государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского городского округа, нижестоящим избирательным комиссиям, средствам массовой информации и опубликовать в «Областной газете»,  «Собрании законодательства Свердловской области» и на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области www.ikso.org.

6.    Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Комиссии Райкова В.И.

	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.Д. Мостовщиков

	Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.И. Райков